ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

30.12.2020                                                                                                             № 106
О внесении изменений

в некоторые приказы Финансового отдела

Администрации Константиновского

района

В целях совершенствования Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Константиновского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Константиновского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Константиновского района) п р и к а з ы в а ю:

1.  Внести в некоторые приказы Финансового отдела Администрации Константиновского района изменения согласно приложению.

           2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
            3. Действие положений подпункта 2.2 пункта 2 приложения к настоящему приказу распространяется на правоотношения, возникшие со 2 апреля 2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Финансовым отделом

Администрации Константиновского района                                     А.Г.Пущеленко
Приложение к приказу

Финансового отдела Администрации

 Константиновского района

от 30.12.2020   № 106
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приказы Финансового отдела Администрации

Константиновского района

        1.  Абзац пятый и шестой подпункта 3.2 пункта 3 раздела I приложения к приказу Финансового отдела Администрации Константиновского района от 12.08.2016 № 57 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Константиновского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Константиновского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Константиновского района)» изложить в редакции:

        «по коду 050
- судебные акты, исполнительные документы, документы об уплате казенным учреждением сумм налогов, сборов, пеней, штрафов, а также социальных выплат;
         по коду 060 – распоряжения о выделении средств (внесении в них изменений, признании утратившими силу);»;

        2. В приказе Финансового отдела Администрации Константиновского района от 14.04.2020 № 21 «О внесении изменений в приказ Финансового отдела Администрации Константиновского района от 12.08.2016 № 57»:

         2.1. Пункт 2 изложить в редакции:

         «2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. Подпункт 1.4 пункта 1 и пункт 2 приложения, утвержденного настоящим приказом действует до 31 декабря 2021 года включительно.».

         2.2. Абзац третий подпункта 1.4 пункта 1 приложения изложить в редакции:
         «по коду 320-правовой акт Правительства Ростовской области.».

2